Resposta ao Requerimento nº 467/2022
Autoria: HENRIQUE CONTI
Assunto: Informações acerca da manutenção da rua Yoshida Tomiyoshi.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 12 de abril de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

=19)noB'ds:soyuijenDesusiduu!;jjeuw-s—0008-648€(GL):au0oJ

juyeng—VIDNIANIdIANIOIDYIVA—IVAIDINNIAOdd

ZsiBuoDnIysu]sozunssyE92h08)9PJOJoS4IG

1q:AoB:ds:soyuI|2A;MM:9DE|SLUOH

600-02ZEL:daD—dS=SOUUIJBA—OJUdO—LE“SojIOOIUO

IQu99opJenpoJpuea]“q

'aquawesoZiadsay

"SojuU9Joduo)

SPJPJ9JDSSPUSIGAIUOdSIPOe]S9SogÍeuiojuisesepo)'sjeuyON

"“JOPeZzI|BDs!)[pUOJININsUOZJIpodnasapopuesnselsoyjouu

JeDIpulJOpeaJ9AOopod“ossipÚWo|e'ojuajaduiodeljejasoseojunfsopeyjnsuoo

JosUopodasod!poadOBSseweiSouoJsoanb'epuieJewjojuisou-21duno

*opôn]OsEnoeuwng|enooyjnsaJpad'oyjeoseo

“oyeyseopopÍedojo)apsopepiligissodsesepo)opeoioaaopnjsasody

“SOJNoaJjua

“ooe1nqgedey“'ojuaweadedo1“opdezIjeuis“sesjodseJjnoaJjuaWapussJduiosanb“opezo

OoAISNpU!“eueiAeujeueepoyWosogduajnuewsjuawe!pouadojos

"9JU9SLSJUBISUODOJISUBJ)DPSBLJOJSIA

UWaq9291anboPLPIABYjeuopueisewninssoddS/soÚyul|eAopoidpiuniaO

-Jopuodsa.eossedsojuaueuolsanbsoaJgos“Jopea12AJoyuas

(Zzoc/z6SLsuOAgeJsIUILIpy204d)“Quo

onbJU9HJOpe51924OPeuOjneopZZOT/L975NOLNIINIHINDINOVVISOdSIN:OjUNssy

ccocop|Hgeopctua

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SE2B108BE0161M54
		2022-04-12T15:32:45-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-12T15:32:45-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura